2024年 6月 21日

各  位

会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 水 谷    建

 (コード番号 4548 東証プライム)

問合せ先 上席執行役員 管理部門担当 竹 田 和 史

 (TEL： 03-5220-8950)

有価証券報告書の提出予定日に関するお知らせ

当社は、2024年 5月 13日に開示いたしました「2024年 3月期決算短信 〔日本基準〕（連

結）」において、第 78期有価証券報告書の提出予定日を 2024年 6月 24日としておりました

が、2024年 6月 27日に提出することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 対象となる有価証券報告書

 第 78期（自 2023年 4月 1日 至 2024年 3月 31日）

２．2024年 3月期決算短信記載の提出予定日

 2024年 6月 24日（月）

３．変更後の提出予定日

 2024年 6月 27日（木）

４．提出予定日を変更する理由

 内容の一部で、精査・確認に時間が必要となったため、提出予定日を変更することといたし

ました。

以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部 コーポレートコミュニケーション担当

E-mail： ir@seikagaku.co.jp

TEL： 03-5220-8950